SUPERMERCADOS, ABATEDOUROS E CONGÊNERES EM TODO O LIMITE 

TERRITORIAL DO MUNICÍPIO DE LAJINHA-MG, em atendimento a Secretaria de 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

Vigência: 10 de agosto de 2018 até 10 de agosto de 2019 

Valor Global do Contrato: 12.000,00 (doze mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0205 0412 20 0042 030 339039 00000 123 
0207 1012 20 0042 082 339039 00000 287 
0207 1030 50 0622 105 339039 00000 381 
0216 1030 50 5082 115 339039 00000 890